Председателю совета по защите диссертаций на

соискание ученой степени доктора наук

Д003.049.01, на базе

ФГБУН Новосибирского института органической химии

им. Н.Н. Ворожцова СО РАН

от Лузиной Ольги Анатольевны

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему

«Синтез биологически активных соединений на основе усниновой

кислоты» на соискание ученой степени доктора химических наук по

специальности 02.00.03 - «Органическая химия».

Защита работы проводится впервые.

Согласна на включение моих персональных данных в аттестационное

дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представляемые к

защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными и,

кроме специально оговоренных случаев, получены мной лично.

17.02.2016